ALMT
Assembleia legislativa

§ecretaria de testâc de Fessoâs

lC daÂl-i"t'tl
PU

É
Ass

PORTARIA N" 325/2021

o SECRETÁnTo DE GESTÃo orc PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Retificar, em parte, aPortat'ra n' 319t2021, de 04llll202l, publicada no Diário Oficial da

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso no dia 05llll202l, que concedeu ao

servidor VANDERLEI GONÇALVES DA SILVA, matrícula no 3920, o direito a

ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, em razáo do falecimento de seu

pai, de acordo com o que consta no Processo no. 202115105.3836-10, datado de

28n0t2021.

Onde se lê:

00... no período de20ll0l202l a28ll0l202l ..."

Leia-se:

"... Íro período de 2011012021 a2711012021 ...

REGISTRADO, PUBLI CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 08 de novembro de2021

DOMIN

Dados no sistema de

E

I
\rrr

\/isto SGP/ALMT àS

A§SHMlSL};1À LE6iSLA"l'] VA l]l)
Avenicta Anclró Ántfrtrio Maggi

wwrr.al, mt.gov.br
rr" dr,

I\441'ü osisü I

crr A, CPÀ,
CNFJ; ü3 ?:19 04?/0001 11

CEP 78049-?01, Cnialrá./MT

§) ic:;t 3313-óó70o Iact:ÂLMT